situ, excidore, interficie, ut dicebat Hieronymus, & explicat Augustinus, Clivitas vero mystice celum est, Ecclesia, quilibet piorum ceteri, cuique justi anima, ut ex dictis constat. Id textu Chaldaeo Nebenix explicatur sensus agogicus de futuro iudicio mundi venturum, qui assimilatur luci matutinae, perdan omnes peccatores terrae, ut disperdam de Jerusalem civitate. Det, omnes operarios falsitatis. In coelestiem Jerusalem nullus admittitur operarius iniquitatis; sed cum discedere a se Rex illius habet in ignem eternum; non intrabit in eam aliquid conquinatum, aut abominationem faciens & mendacium eorum missuntur canes, & genit. & impudici, & homicidi, & idolis servientes, & opes qui amat, & facit mendacium d. Notat creditus Hieronymus, quod Iudei hunc versum audientes, & sequentes litteram occidentem, & desidentes sanguinem fundere, si quis pravaricatus fuerit de lege, interficiunt eum; siquidem non sunt contenti occidente propter eum, sed ipsu[m] Dominum crucifixerant. Exponit vero idem Author de perfido in bonam partem, ut incepimus peccator penitentiam agat, & dispersat iniquitatem de corde suo, nec enim hoc diuinum utabatur, sed ut salveretur. Sensus mythicus est similitudinis operis allatis. Hic finis quinquagena secunda: quæ, ut Rikelius admetet, & nos jaduimus ante, convenit proficiens, ac in spiritu ambulantibus, & quorum est in actu divitiæ exercit, eundo de virtute in virtutem; hoc autem in Psalmo de rigore iustitiae pertrahatur. Prima quinquagena incipientem est, qui in luctu afflictibus penitentia occupantur; illius vero Psalmus extremitas est qui quinquaginta annos de penitentia: sequens pertinet ad perfectos, qui à vita activa ad contemplativam ascendunt, arque laudibus Dei jugiter inhærent, Concluditur autem Psalmus, qui est de laude divina.

PSALMUS CENTESIMUS PRIMUS.

Oratio pauperis,

Quum anxius fuerit, & in conspectu Domini effuderit precem suam,

Domine exaudi orationem meam; & clamor meas ad te veniat.

Non avertas faciem tuam à me in quacumque die tribulor, inclina ad me aures tuas.

In quacumque die invocavero te, velociter exaudi me:

Quia desercent sicut famus dies mei & os mea sicut crenum aruerunt.

Percusus sum ut sonum, & aruit cor meum: quia oblius sum comedere panem meum.

A voce gemitus mei adhæsit os meum carnem.

Similis factus sum pellicano solitudinis: factus sum, sicut nycticorax in domicilio.

Vigilavi, & factus sum sicut passer solitarius in tecto.

Tota die exprobrabant mihi inimici mei: & qui laudabant me adversum me jurabant.

Quia cincrem tamquam panem manducabam, & potum meum cum feta misericordam.

A facie ira & indignationis tua: quia elevans aliisti me.

Dies mei sicut umbra declinaverunt, & ego factus sum sonum arii.

TITULUS, & ARGUMENTUM.

Versus 1. Oratio pauperis;

Quum anxius fuerit, & in conspectu Domini effuderit precem suam.

Ituli primum nomen *orationis* erat, etiam **titulus** in psalmi 16.85.89. & in ultimo dicebatur *Oratio Moysis*, in aliis *Davidis*: hic autem non exprimit ulla persona nominalis, sed tantum in genere per verba sequentia, quibus argumentum quoque innu videtur. Nam comparatus est hic Psalmus, velut formula peccatoris pauperis, id est, non solum qui sit inops a facultatibus exterioribus, sed quamlibet aliam calamitatem patiens in animo, aut in corpore, ut tum præfert utatur Psalmista, quando præ molietia pane deficit, ac deliquum patitur, ac serè desperat. Pro seipso David (five cum Saulis, five cum Absalonis patetere per seipsum, aliamve quamlibet molietiam) & pro aliis editissimum Euthymius docet: Basilius, Theodoreus, Chrysostomus pro captiis in Babylone: contineri tamen in eodem Psalmo Gentium vocacionem, salutemque, quæ Nicæphorus Blenniida vocat *mysteria de Christo*. Placet Bedæ haec opinio, nec displiceat Lyrano. Quia in re Eusebius ac Didymus convenient, passimque Latini, & omnino sicut Paulus est, preferrens ex præfato Psalmino testimonium de Christo. Omnia vera, vel verisimilia, sicut & quod si oratio eorum, qui iusta Davidis remanerant in Jerusalem, quem est inde fugitum filium persequentes. Sed ita, ut si de captivitate Babylonica agatur, typam dicamus

Argumentum tituli verbis invenimus.

Tu autem Domine in æternum permanes: & memoria tua in generatione & generatione;

Tu exurgens miserebis Sion, quia tempus infreddi ejus, quia oves tempus, &c. item, quia ad fiduciam tuam Sion & videbitur in gloria sua. Præterea, Proficeris de excelso Iando suo. Dominus de celo interclusus intercessus: ut audiret gemitus competitorum, & solvere prius aliquis interpretetur populi dilectione post reditum de Babylonie per Antiochum, tempore Macchabæorum. Nam propter hec domandas illas Danielis poterunt Iudei utique expectantes Melchiam, ut pars verba, quæ modo recitavimus Psalmi nostri. *Quia tempus misericordia tua, quia uita tempus*. Id quoniam non fieri infelicitibus Iudeis non dicere, ne possum, quod tamen faciunt, ut R. Samson, certe Lyrano, de tempore præsentis, æromam, argueri sicut acciperem. Itaque pauperi annos confundens in conspectu Domini prece in familiam eu[er] Christi (etiam si videantur negare Cairodorus & Isidorus) pro nobis regem recitavimus Psalmum nostrum. *Quia tempus misericordia tua, quia uita tempus*. Id quoniam non fieri infelicitibus Iudeis non dicere, ne possum, quod tamen faciunt, ut R. Samson, certe Lyrano, de tempore præsentis, æromam, argueri sicut acciperem. Itaque pauperi annos confundens in conspectu Domini prece in familiam eu[er] Christi (etiam si videantur negare Cairodorus & Isidorus) pro nobis regem recitavimus Psalmum nostrum. *Quia tempus misericordia tua, quia uita tempus*. Id quoniam non fieri infelicitibus Iudeis non dicere, ne possum, quod tamen faciunt, ut R. Samson, certe Lyrano, de tempore præsentis, æromam, argueri sicut acciperem. Itaque pauperi annos confundens in conspectu Domini prece in familiam eu[er] Christi (etiam si videantur negare Cairodorus & Isidorus) pro nobis regem recitavimus Psalmum nostrum. *Quia tempus misericordia tua, quia uita tempus*. Id quoniam non fieri infelicitibus Iudeis non dicere, ne possum, quod tamen faciunt, ut R. Samson, certe Lyrano, de tempore præsentis, æromam, argueri sicut acciperem. Itaque pauperi annos confundens in conspectu Domini prece in familiam eu[er] Christi (etiam si videantur negare Cairodorus & Isidorus) pro nobis regem recitavimus Psalmum nostrum. *Quia tempus misericordia tua, quia uita tempus*. Id quoniam non fieri infelicitibus Iudeis non dicere, ne possum, quod tamen faciunt, ut R. Samson, certe Lyrano, de tempore præsentis, æromam, argueri sicut acciperem. Itaque pauperi annos confundens in conspectu Domini prece in familiam eu[er] Christi (etiam si videantur negare Cairodorus & Isidorus) pro nobis regem recitavimus Psalmum nostrum. *Quia tempus misericordia tua, quia uita tempus*. Id quoniam non fieri infelicitibus Iudeis non dicere, ne possum, quod tamen faciunt, ut R. Samson, certe Lyrano, de tempore præsentis, æromam, argueri sicut acciperem. Itaque pauperi annos confundens in conspectu Domini prece in familiam eu[er] Christi (etiam si videantur negare Cairodorus & Isidorus) pro nobis regem recitavimus Psalmum nostrum. *Quia tempus misericordia tua, quia uita tempus*. Id quoniam non fieri infelicitibus Iudeis non dicere, ne possum, quod tamen faciunt, ut R. Samson, certe Lyrano, de tempore præsentis, æromam, argueri sicut acciperem. Itaque pauperi annos confundens in conspectu Domini prece in familiam eu[er] Christi (etiam si videantur negare Cairodorus & Isidorus) pro nobis regem recitavimus Psalmum nostrum. *Quia tempus misericordia tua, quia uita tempus*. Id quoniam non fieri infelicitibus Iudeis non dicere, ne possum, quod tamen faciunt, ut R. Samson, certe Lyrano, de tempore præsentis, æromam, argueri sicut acciperem. Itaque pauperi annos confundens in conspectu Domini prece in familiam eu[er] Christi (etiam si videantur negare Cairodorus & Isidorus) pro nobis regem recitavimus Psalmum nostrum. *Quia tempus misericordia tua, quia uita tempus*. Id quoniam non fieri infelicitibus Iudeis non dicere, ne possum, quod tamen faciunt, ut R. Samson, certe Lyrano, de tempore præsentis, æromam, argueri sicut acciperem. Itaque pauperi annos confundens in conspectu Domini prece in familiam eu[er] Christi (etiam si videantur negare Cairodorus & Isidorus) pro nobis regem recitavimus Psalmum nostrum. *Quia tempus misericordia tua, quia uita tempus*. Id quoniam non fieri infelicitibus Iudeis non dicere, ne possum, quod tamen faciunt, ut R. Samson, certe Lyrano, de tempore præsentis, æromam, argueri sicut acciperem. Itaque pauperi annos confundens in conspectu Domini prece in familiam eu[er] Christi (etiam si videantur negare Cairodorus & Isidorus) pro nobis regem recitavimus Psalmum nostrum. *Quia tempus misericordia tua, quia uita tempus*. Id quoniam non fieri infelicitibus Iudeis non dicere, ne possum, quod tamen faciunt, ut R. Samson, certe Lyrano, de tempore præsentis, æromam, argueri sicut acciperem. Itaque pauperi annos confundens in conspectu Domini prece in familiam eu[er] Christi (etiam si videantur negare Cairodorus & Isidorus) pro nobis regem recitavimus Psalmum nostrum. *Quia tempus misericordia tua, quia uita tempus*. Id quoniam non fieri infelicitibus Iudeis non dicere, ne possum, quod tamen faciunt, ut R. Samson, certe Lyrano, de tempore præsentis, æromam, argueri sicut acciperem. Itaque pauperi annos confundens in conspectu Domini prece in familiam eu[er] Christi (etiam si videantur negare Cairodorus & Isidorus) pro nobis regem recitavimus Psalmum nostrum. *Quia tempus misericordia tua, quia uita tempus*. Id quoniam non fieri infelicitibus Iudeis non dicere, ne possum, quod tamen faciunt, ut R. Samson, certe Lyrano, de tempore præsentis, æromam, argueri sicut acciperem. Itaque pauperi annos confundens in conspectu Domini prece in familiam eu[er] Christi (etiam si videantur negare Cairodorus & Isidorus) pro nobis regem recitavimus Psalmum nostrum. *Quia tempus misericordia tua, quia uita tempus*. Id quoniam non fieri infelicitibus Iudeis non dicere, ne possum, quod tamen faciunt, ut R. Samson, certe Lyrano, de tempore præsentis, æromam, argueri sicut acciperem. Itaque pauperi annos confundens in conspectu Domini prece in familiam eu[er] Christi (etiam si videantur negare Cairodorus & Isidorus) pro nobis regem recitavimus Psalmum nostrum. *Quia tempus misericordia tua, quia uita tempus*. Id quoniam non fieri infelicitibus Iudeis non dicere, ne possum, quod tamen faciunt, ut R. Samson, certe Lyrano, de tempore præsentis, æromam, argueri sicut acciperem. Itaque pauperi annos confundens in conspectu Domini prece in familiam eu[er] Christi (etiam si videantur negare Cairodorus & Isidorus) pro nobis regem recitavimus Psalmum nostrum. *Quia tempus misericordia tua, quia uita tempus*. Id quoniam non fieri infelicitibus Iudeis non dicere, ne possum, quod tamen faciunt, ut R. Samson, certe Lyrano, de tempore præsentis, æromam, argueri sicut acciperem. Itaque pauperi annos confundens in conspectu Domini prece in familiam eu[er] Christi (etiam si videantur negare Cairodorus & Isidorus) pro nobis regem recitavimus Psalmum nostrum. *Quia tempus misericordia tua, quia uita tempus*. Id quoniam non fieri infelicitibus Iudeis non dicere, ne possum, quod tamen faciunt, ut R. Samson, certe Lyrano, de tempore præsentis, æromam, argueri sicut acciperem. Itaque pauperi annos confundens in conspectu Domini prece in familiam eu[er] Christi (etiam si videantur negare Cairodorus & Isidorus) pro nobis regem recitavimus Psalmum nostrum. *Quia tempus misericordia tua, quia uita tempus*. Id quoniam non fieri infelicitibus Iudeis non dicere, ne possum, quod tamen faciunt, ut R. Samson, certe Lyrano, de tempore præsentis, æromam, argueri sicut acciperem. Itaque pauperi annos confundens in conspectu Domini prece in familiam eu[er] Christi (etiam si videantur negare Cairodorus & Isidorus) pro nobis regem recitavimus Psalmum nostrum. *Quia tempus misericordia tua, quia uita tempus*. Id quoniam non fieri infelicitibus Iudeis non dicere, ne possum, quod tamen faciunt, ut R. Samson, certe Lyrano, de tempore præsentis, æromam, argueri sicut acciperem. Itaque pauperi annos confundens in conspectu Domini prece in familiam eu[er] Christi (etiam si videantur negare Cairodorus & Isidorus) pro nobis regem recitavimus Psalmum nostrum. *Quia tempus misericordia tua, quia uita tempus*. Id quoniam non fieri infelicitibus Iudeis non dicere, ne possum, quod tamen faciunt, ut R. Samson, certe Lyrano, de tempore præsentis, æromam, argueri sicut acciperem. Itaque pauperi annos confundens in conspectu Domini prece in familiam eu[er] Christi (etiam si videantur negare Cairodorus & Isidorus) pro nobis regem recitavimus Psalmum nostrum. *Quia tempus misericordia tua, quia uita tempus*. Id quoniam non fieri infelicitibus Iudeis non dicere, ne possum, quod tamen faciunt, ut R. Samson, certe Lyrano, de tempore præsentis, æromam, argueri sicut acciperem. Itaque pauperi annos confundens in conspectu Domini prece in familiam eu[er] Christi (etiam si videantur negare Cairodorus & Isidorus) pro nobis regem recitavimus Psalmum nostrum. *Quia tempus misericordia tua, quia uita tempus*. Id quoniam non fieri infelicitibus Iudeis non dicere, ne possum, quod tamen faciunt, ut R. Samson, certe Lyrano, de tempore præsentis, æromam, argueri sicut acciperem. Itaque pauperi annos confundens in conspectu Domini prece in familiam eu[er] Christi (etiam si videantur negare Cairodorus & Isidorus) pro nobis regem recitavimus Psalmum nostrum. *Quia tempus misericordia tua, quia uita tempus*. Id quoniam non fieri infelicitibus Iudeis non dicere, ne possum, quod tamen faciunt, ut R. Samson, certe Lyrano, de tempore præsentis, æromam, argueri sicut acciperem. Itaque pauperi annos confundens in conspectu Domini prece in familiam eu[er] Christi (etiam si videantur negare Cairodorus & Isidorus) pro nobis regem recitavimus Psalmum nostrum. *Quia tempus misericordia tua, quia uita tempus*. Id quoniam non fieri infelicitibus Iudeis non dicere, ne possum, quod tamen faciunt, ut R. Samson, certe Lyrano, de tempore præsentis, æromam, argueri sicut acciperem. Itaque pauperi annos confundens in conspectu Domini prece in familiam eu[er] Christi (etiam si videantur negare Cairodorus & Isidorus) pro nobis regem recitavimus Psalmum nostrum. *Quia tempus misericordia tua, quia uita tempus*. Id quoniam non fieri infelicitibus Iudeis non dicere, ne possum, quod tamen faciunt, ut R. Samson, certe Lyrano, de tempore præsentis, æromam, argueri sicut acciperem. Itaque pauperi annos confundens in conspectu Domini prece in familiam eu[er] Christi (etiam si videantur negare Cairodorus & Isidorus) pro nobis regem recitavimus Psalmum nostrum. *Quia tempus misericordia tua, quia uita tempus*. Id quoniam non fieri infelicitibus Iudeis non dicere, ne possum, quod tamen faciunt, ut R. Samson, certe Lyrano, de tempore præsentis, æromam, argueri sicut acciperem. Itaque pauperi annos confundens in conspectu Domini prece in familiam eu[er] Christi (etiam si videantur negare Cairodorus & Isidorus) pro nobis regem recitavimus Psalmum nostrum. *Quia tempus misericordia tua, quia uita tempus*. Id quoniam non fieri infelicitibus Iudeis non dicere, ne possum, quod tamen faciunt, ut R. Samson, certe Lyrano, de tempore præsentis, æromam, argueri sicut acciperem. Itaque pauperi annos confundens in conspectu Domini prece in familiam eu[er] Christi (etiam si videantur negare Cairodorus & Isidorus) pro nobis regem recitavimus Psalmum nostrum. *Quia tempus misericordia tua, quia uita tempus*. Id quoniam non fieri infelicitibus Iudeis non dicere, ne possum, quod tamen faciunt, ut R. Samson, certe Lyrano, de tempore præsentis, æromam, argueri sicut acciperem. Itaque pauperi annos confundens in conspectu Domini prece in familiam eu[er] Christi (etiam si videantur negare Cairodorus & Isidorus) pro nobis regem recitavimus Psalmum nostrum. *Quia tempus misericordia tua, quia uita tempus*. Id quoniam non fieri infelicitibus Iudeis non dicere, ne possum, quod tamen faciunt, ut R. Samson, certe Lyrano, de tempore præsentis, æromam, argueri sicut acciperem. Itaque pauperi annos confundens in conspectu Domini prece in familiam eu[er] Christi (etiam si videantur negare Cairodorus & Isidorus) pro nobis regem recitavimus Psalmum nostrum. *Quia tempus misericordia tua, quia uita tempus*. Id quoniam non fieri infelicitibus Iudeis non dicere, ne possum, quod tamen faciunt, ut R. Samson, certe Lyrano, de tempore præsentis, æromam, argueri sicut acciperem. Itaque pauperi annos confundens in conspectu Domini prece in familiam eu[er] Christi (etiam si videantur negare Cairodorus & Isidorus) pro nobis regem recitavimus Psalmum nostrum. *Quia tempus misericordia tua, quia uita tempus*. Id quoniam non fieri infelicitibus Iudeis non dicere, ne possum, quod tamen faciunt, ut R. Samson, certe Lyrano, de tempore præsentis, æromam, argueri sicut acciperem. Itaque pauperi annos confundens in conspectu Domini prece in familiam eu[er] Christi (etiam si videantur negare Cairodorus & Isidorus) pro nobis regem recitavimus Psalmum nostrum. *Quia tempus misericordia tua, quia uita tempus*. Id quoniam non fieri infelicitibus Iudeis non dicere, ne possum, quod tamen faciunt, ut R. Samson, certe Lyrano, de tempore præsentis, æromam, argueri sicut acciperem. Itaque pauperi annos confundens in conspectu Domini prece in familiam eu[er] Christi (etiam si videantur negare Cairodorus & Isidorus) pro nobis regem recitavimus Psalmum nostrum. *Quia tempus misericordia tua, quia uita tempus*. Id quoniam non fieri infelicitibus Iudeis non dicere, ne possum, quod tamen faciunt, ut R. Samson, certe Lyrano, de tempore præsentis, æromam, argueri sicut acciperem. Itaque pauperi annos confundens in conspectu Domini prece in familiam eu[er] Christi (etiam si videantur negare Cairodorus & Isidorus) pro nobis regem recitavimus Psalmum nostrum. *Quia tempus misericordia tua, quia uita tempus*. Id quoniam non fieri infelicitibus Iudeis non dicere, ne possum, quod tamen faciunt, ut R. Samson, certe Lyrano, de tempore præsentis, æromam, argueri sicut acciperem. Itaque pauperi annos confundens in conspectu Domini prece in familiam eu[er] Christi (etiam si videantur negare Cairodorus & Isidorus) pro nobis regem recitavimus Psalmum nostrum. *Quia tempus misericordia tua, quia uita tempus*. Id quoniam non fieri infelicitibus Iudeis non dicere, ne possum, quod tamen faciunt, ut R. Samson, certe Lyrano, de tempore præsentis, æromam, argueri sicut acciperem. Itaque pauperi annos confundens in conspectu Domini prece in familiam eu[er] Christi (etiam si videantur negare Cairodorus & Isidorus) pro nobis regem recitavimus Psalmum nostrum. *Quia tempus misericordia tua, quia uita tempus*. Id quoniam non fieri infelicitibus Iudeis non dicere, ne possum, quod tamen faciunt, ut R. Samson, certe Lyrano, de tempore præsentis, æromam, argueri sicut acciperem. Itaque pauperi annos confundens in conspectu Domini prece in familiam eu[er] Christi (etiam si videantur negare Cairodorus & Isidorus) pro nobis regem recitavimus Psalmum nostrum. *Quia tempus misericordia tua, quia uita tempus*. Id quoniam non fieri infelicitibus Iudeis non dicere, ne possum, quod tamen faciunt, ut R. Samson, certe Lyrano, de tempore præsentis, æromam, argueri sicut acciperem. Itaque pauperi annos confundens in conspectu Domini prece in familiam eu[er] Christi (etiam si videantur negare Cairodorus & Isidorus) pro nobis regem recitavimus Psalmum nostrum. *Quia tempus misericordia tua, quia uita tempus*. Id quoniam non fieri infelicitibus Iudeis non dicere, ne possum, quod tamen faciunt, ut R. Samson, certe Lyrano, de tempore præsentis, æromam, argueri sicut acciperem. Itaque pauperi annos confundens in conspectu Domini prece in familiam eu[er] Christi (etiam si videantur negare Cairodorus & Isidorus) pro nobis regem recitavimus Psalmum nostrum. *Quia tempus misericordia tua, quia uita tempus*. Id quoniam non fieri infelicitibus Iudeis non dicere, ne possum, quod tamen faciunt, ut R. Samson, certe Lyrano, de tempore præsentis, æromam, argueri sicut acciperem. Itaque pauperi annos confundens in conspectu Domini prece in familiam eu[er] Christi (etiam si videantur negare Cairodorus & Isidorus) pro nobis regem recitavimus Psalmum nostrum. *Quia tempus misericordia tua, quia uita tempus*. Id quoniam non fieri infelicitibus Iudeis non dicere, ne possum, quod tamen faciunt, ut R. Samson, certe Lyrano, de tempore præsentis, æromam, argueri sicut acciperem. Itaque pauperi annos confundens in conspectu Domini prece in familiam eu[er] Christi (etiam si videantur negare Cairodorus & Isidorus) pro nobis regem recitavimus Psalmum nostrum. *Quia tempus misericordia tua, quia uita tempus*. Id quoniam non fieri infelicitibus Iudeis non dicere, ne possum, quod tamen faciunt, ut R. Samson, certe Lyrano, de tempore præsentis, æromam, argueri sicut acciperem. Itaque pauperi annos confundens in conspectu Domini prece in familiam eu[er] Christi (etiam si videantur negare Cairodorus & Isidorus) pro nobis regem recitavimus Psalmum nostrum. *Quia tempus misericordia tua, quia uita tempus*. Id quoniam non fieri infelicitibus Iudeis non dicere, ne possum, quod tamen faciunt, ut R. Samson, certe Lyrano, de tempore præsentis, æromam, argueri sicut acciperem. Itaque pauperi annos confundens in conspectu Domini prece in familiam eu[er] Christi (etiam si videantur negare Cairodorus & Isidorus) pro nobis regem recitavimus Psalmum nostrum. *Quia tempus misericordia tua, quia uita tempus*. Id quoniam non fieri infelicitibus Iudeis non dicere, ne possum, quod tamen faciunt, ut R. Samson, certe Lyrano, de tempore præsentis, æromam, argueri sicut acciperem. Itaque pauperi annos confundens in conspectu Domini prece in familiam eu[er] Christi (etiam si videantur negare Cairodorus & Isidorus) pro nobis regem recitavimus Psalmum nostrum. *Quia tempus misericordia tua, quia uita tempus*. Id quoniam non fieri infelicitibus Iudeis non dicere, ne possum, quod tamen faciunt, ut R. Samson, certe Lyrano, de tempore præsentis, æromam, argueri sicut acciperem. Itaque pauperi annos confundens in conspectu Domini prece in familiam eu[er] Christi (etiam si videantur negare Cairodorus & Isidorus) pro nobis regem recitavimus Psalmum nostrum. *Quia tempus misericordia tua, quia uita tempus*. Id quoniam non fieri infelicitibus Iudeis non dicere, ne possum, quod tamen faciunt, ut R. Samson, certe Lyrano, de tempore præsentis, æromam, argueri sicut acciperem. Itaque pauperi annos confundens in conspectu Domini prece in familiam eu[er] Christi (etiam si videantur negare Cairodorus & Isidorus) pro nobis regem recitavimus Psalmum nostrum. *Quia tempus misericordia tua, quia uita tempus*. Id quoniam non fieri infelicitibus Iudeis non dicere, ne possum, quod tamen faciunt, ut R. Samson, certe Lyrano, de tempore præsentis, æromam, argueri sicut acciperem. Itaque pauperi annos confundens in conspectu Domini prece in familiam eu[er] Christi (etiam si videantur negare Cairodorus & Isidorus) pro nobis regem recitavimus Psalmum nostrum. *Quia tempus misericordia tua, quia uita tempus*. Id quoniam non fieri infelicitibus Iudeis non dicere, ne possum, quod tamen faciunt, ut R. Samson, certe Lyrano, de tempore præsentis, æromam, argueri sicut acciperem. Itaque pauperi annos confundens in conspectu Domini prece in familiam eu[er] Christi (etiam si videantur negare Cairodorus & Isidorus) pro nobis regem recitavimus Psalmum nostrum. *Quia tempus misericordia tua, quia uita tempus*. Id quoniam non fieri infelicitibus Iudeis non dicere, ne possum, quod tamen faciunt, ut R. Samson, certe Lyrano, de tempore præsentis, æromam, argueri sicut acciperem. Itaque pauperi annos confundens in conspectu Domini prece in familiam eu[er] Christi (etiam si videantur negare Cairodorus & Isidorus) pro nobis regem recitavimus Psalmum nostrum. *Quia tempus misericordia tua, quia uita tempus*. Id quoniam non fieri infelicitibus Iudeis non dicere, ne possum, quod tamen faciunt, ut R. Samson, certe Lyrano, de tempore præsentis, æromam, argueri sicut acciperem. Itaque pauperi annos confundens in conspectu Domini prece in familiam eu[er] Christi (etiam si videantur negare Cairodorus & Isidorus) pro nobis regem recitavimus Psalmum nostrum. *Quia tempus misericordia tua, quia uita tempus*. Id quoniam non fieri infelicitibus Iudeis non dicere, ne possum, quod tamen faciunt, ut R. Samson, certe Lyrano, de tempore præsentis, æromam, argueri sicut acciperem. Itaque pauperi annos confundens in conspectu Domini prece in familiam eu[er] Christi (etiam si videantur negare Cairodorus & Isidorus) pro nobis regem recitavimus Psalmum nostrum. *Quia tempus misericordia tua, quia uita tempus*. Id quoniam non fieri infelicitibus Iudeis non dicere, ne possum, quod tamen faciunt, ut R. Samson, certe Lyrano, de tempore præsentis, æromam, argueri sicut acciperem. Itaque pauperi annos confundens in conspectu Domini prece in familiam eu[er] Christi (etiam si videantur negare Cairodorus & Isidorus) pro nobis regem recitavimus Psalmum nostrum. *Quia tempus misericordia tua, quia uita tempus*. Id quoniam non fieri infelicitibus Iudeis non dicere, ne possum, quod tamen faciunt, ut R. Samson, certe Lyrano, de tempore præsentis, æromam, argueri sicut acciperem. Itaque pauperi annos confundens in conspectu Domini prece in familiam eu[er] Christi (etiam si videantur negare Cairodorus & Isidorus) pro nobis regem recitavimus Psalmum nostrum. *Quia tempus misericordia tua, quia uita tempus*. Id quoniam non fieri infelicitibus Iudeis non dicere, ne possum, quod tamen faciunt, ut R. Samson, certe Lyrano, de tempore præsentis, æromam, argueri sicut acciperem. Itaque pauperi annos confundens in conspectu Domini prece in familiam eu[er] Christi (etiam si videantur negare Cairodorus & Isidorus) pro nobis regem recitavimus Psalmum nostrum. *Quia tempus misericordia tua, quia uita tempus*. Id quoniam non fieri infelicitibus Iudeis non dicere, ne possum, quod tamen faciunt, ut R. Samson, certe Lyrano, de tempore præsentis, æromam, argueri sicut acciperem. Itaque pauperi annos confundens in conspectu Domini prece in familiam eu[er] Christi (etiam si videantur negare Cairodorus & Isidor

s. Lue. 28.
2 Cor. 20.
Cultus in
oratione
preces, &
angustium
nubis.
b. 1 Cor. 25.
Oratio
miseraria
exortatio
et cetera
c. 1 Cor. 35.
g. 1 Cor. 37.

agonia prolixius orabat; similique cum oratione flebar. Abonius orans operibus, ut Cyprinus loquitur / infarctus, que preces nostras apud Deum impontunt. Egitus ex corpore tunc illius laetior fanguis; ita ut preces, & sanguinem fonderet. Intimatur quoque effundendi verbis penitentia a Samuele ultipatus, per effusionem aquae. Denique, ne quae haec te alibi dixi repeatam, oratio humiliantis / penitentia celo. Et donec proponuerit, non confessetur. Dicimus etiam / fundi logia / genitiva d. Additum aliqui codices Graeci, & xara / tunc / mptor / et, & cum labore orat. Effuso præterea facilitatem & sufficientiam inducat, cum qua tamen bene coheret labor & anxietas; quemadmodum cum lectione vena, indeque profunde fanguine, delinque quis animo, & examinatur.

Vers. 2.) Domine exaudi vocem meam, & clamor meus ad te veniat.

Vers. 3.) Non avertas faciem tuam à me, in qualunque die tribolor, inclina ad me aures tuas.

In qualunque die invoca vero te, velocior exaudi me.

Sensus loci. P Aupertate presus, maximeque anxie, effundit in confite Domini precem suam, voce magna coridis & ori, contendens & argens, ut exaudire dignetur, vultu & oculis averse, aures benignas dare, non differre auxilium, sed id prætere quamprimam, quia sit in morte periculum. Innocentius Papa III. obierat formam orationis in his verbis, quinque sic aliqua interpositione multiplicata, utrumque idemque tunc replicando, patenter, inquit, tollenda, quam supplicationis initia, quo de devotionis affectu Deum debeat. B more: affidus ad Deum, facta a iusta, proposito, in nomine Iesu Christi, perque Christum, cum fide, nihil habitanudo: ut quom fieri potest, in orationis domo: dent, quod ex charitate, atque ferventer. Pepinus & pimeritum, charitatem, fiduciam, devotam diligenter, societatem, jejunii & elemozynæ, humiliatrem. Ciamandum nobis exemplum eorum, qui incensa clamant domo, vel aduersis alluvionem, tunc proclem & tempestatem, vel contra hostes, nempe ne concupiscentia, mundis, diabolos noceant; quod pluribus verbis hoc loco Didacus Vega declarat. Orandus Deus, ne quoniam perveremus ad ipsum clamor noster, nolam impediamus peccatum, tamquam aut fastigio, aut muro, q. **Eccles. 4. 3.** **1 Thes. 1. 9.** **1 Thes. 1. 10.** **1 Thes. 1. 11.** **1 Thes. 1. 12.** **1 Thes. 1. 13.** **1 Thes. 1. 14.** **1 Thes. 1. 15.** **1 Thes. 1. 16.** **1 Thes. 1. 17.** **1 Thes. 1. 18.** **1 Thes. 1. 19.** **1 Thes. 1. 20.** **1 Thes. 1. 21.** **1 Thes. 1. 22.** **1 Thes. 1. 23.** **1 Thes. 1. 24.** **1 Thes. 1. 25.** **1 Thes. 1. 26.** **1 Thes. 1. 27.** **1 Thes. 1. 28.** **1 Thes. 1. 29.** **1 Thes. 1. 30.** **1 Thes. 1. 31.** **1 Thes. 1. 32.** **1 Thes. 1. 33.** **1 Thes. 1. 34.** **1 Thes. 1. 35.** **1 Thes. 1. 36.** **1 Thes. 1. 37.** **1 Thes. 1. 38.** **1 Thes. 1. 39.** **1 Thes. 1. 40.** **1 Thes. 1. 41.** **1 Thes. 1. 42.** **1 Thes. 1. 43.** **1 Thes. 1. 44.** **1 Thes. 1. 45.** **1 Thes. 1. 46.** **1 Thes. 1. 47.** **1 Thes. 1. 48.** **1 Thes. 1. 49.** **1 Thes. 1. 50.** **1 Thes. 1. 51.** **1 Thes. 1. 52.** **1 Thes. 1. 53.** **1 Thes. 1. 54.** **1 Thes. 1. 55.** **1 Thes. 1. 56.** **1 Thes. 1. 57.** **1 Thes. 1. 58.** **1 Thes. 1. 59.** **1 Thes. 1. 60.** **1 Thes. 1. 61.** **1 Thes. 1. 62.** **1 Thes. 1. 63.** **1 Thes. 1. 64.** **1 Thes. 1. 65.** **1 Thes. 1. 66.** **1 Thes. 1. 67.** **1 Thes. 1. 68.** **1 Thes. 1. 69.** **1 Thes. 1. 70.** **1 Thes. 1. 71.** **1 Thes. 1. 72.** **1 Thes. 1. 73.** **1 Thes. 1. 74.** **1 Thes. 1. 75.** **1 Thes. 1. 76.**